



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

		CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
<b>L.A.</b>		X		X			P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO	X					!	X	!		!				Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino							X							Italia
CARNE <u>CONGELATA</u>	carne di bovino 100%														Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X							Germania
ICEBERG	Insalata Iceberg														Italia
POMODORO	pomodoro														Marocco
CIPOLLA	cipolla														Italia
SALE	sale														Italia
PEPE	pepe														Italia
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X							X				Italia
<b>L.A. PROTEIN STYLE</b>		P		X			P	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg														Italia
CARNE <u>CONGELATA</u>	carne di bovino 100%														Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X							Germania
POMODORO	pomodoro														Marocco
CIPOLLA	cipolla														Italia
SALE	sale														Italia
PEPE	pepe														Italia
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X							X				Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
-----------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

L.A. BEYOND MEAT		X	X			P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!		!	!		Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino						X							Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)													U.S.A.
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole					X								Germania
ICEBERG	Insalata Iceberg													Italia
POMODORO	pomodoro													Marocco
CIPOLLA	cipolla													Italia
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X				Italia
L.A. BEYOND MEAT PROTEIN STYLE		P	X			P	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg													Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)													U.S.A.
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole					X								Germania
POMODORO	pomodoro													Marocco
CIPOLLA	cipolla													Italia
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X				Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
-----------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

THE ORIGINAL SMOKE BURGEZ		X	X			P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!		!	!		Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino						X							Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo													Danimarca
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X						X				Italia
THE ORIGINAL SMOKE BURGEZ PROTEIN STYLE		P	X			P	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg													Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo													Danimarca
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X						X				Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
-----------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

THE ORIGINAL SMOKE BURGEZ BEYOND MEAT		X	X			X	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!					Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino						X							Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)													U.S.A.
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
BACON VEGETALE	Acqua 42,1%, proteine di soia testurizzate non OGM (isolate di proteine di SOIA non OGM, amido di FRUMENTO, proteine di FRUMENTO) 32,1%, olio di SOIA 17,4%, amido modificato, sale, estratto di lievito, zucchero, proteine di SOIA non OGM idrolizzate, mirin, estratto vegetale (pisello, carota), aromi vegani, aroma di affumicatura, pepe bianco, colorante (ossido di ferro rosso)	X					X							Danimarca
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X					X					Italia
THE ORIGINAL SMOKE BURGEZ BEYOND MEAT PROTEIN STYLE		X	X			X	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg													Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)													U.S.A.
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
BACON VEGETALE	Acqua 42,1%, proteine di soia testurizzate non OGM (isolate di proteine di SOIA non OGM, amido di FRUMENTO, proteine di FRUMENTO) 32,1%, olio di SOIA 17,4%, amido modificato, sale, estratto di lievito, zucchero, proteine di SOIA non OGM idrolizzate, mirin, estratto vegetale (pisello, carota), aromi vegani, aroma di affumicatura, pepe bianco, colorante (ossido di ferro rosso)	X					X							Danimarca
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X					X					Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
-----------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

OKLAHOMA		X	X			P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!		!	!		Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino						X							Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
CIPOLLA	cipolla													Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo													Danimarca
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie								X					Austria
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X						X				Italia
OKLAHOMA PROTEIN STYLE		P	X			P	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg													Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
CIPOLLA	cipolla													Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo													Danimarca
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie								X					Austria
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X						X				Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

		CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI / PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
<b>OKLAHOMA BEYOND MEAT</b>		X		X			X	X	P	P	X	!				
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!		!	!				Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino							X								Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)															U.S.A.
CIPOLLA	cipolla															Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X								Germania
BACON VEGETALE	Acqua 42,1%, proteine di soia testurizzate non OGM (isolate di proteine di SOIA non OGM, amido di FRUMENTO, proteine di FRUMENTO) 32,1%, olio di SOIA 17,4%, amido modificato, sale, estratto di lievito, zucchero, proteine di SOIA non OGM idrolizzate, mirin, estratto vegetale (pisello, carota), aromi vegani, aroma di affumicatura, pepe bianco, colorante (ossido di ferro rosso)	X					X									Olanda
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie										X					Austria
SALE	sale															Italia
PEPE	pepe															Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X							X					Italia
<b>OKLAHOMA BEYOND MEAT PROTEIN STYLE</b>		X		X			X	X	P	P	X					
ICEBERG	Insalata Iceberg															Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)															U.S.A.
CIPOLLA	cipolla															Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X								Germania
BACON VEGETALE	Acqua 42,1%, proteine di soia testurizzate non OGM (isolate di proteine di SOIA non OGM, amido di FRUMENTO, proteine di FRUMENTO) 32,1%, olio di SOIA 17,4%, amido modificato, sale, estratto di lievito, zucchero, proteine di SOIA non OGM idrolizzate, mirin, estratto vegetale (pisello, carota), aromi vegani, aroma di affumicatura, pepe bianco, colorante (ossido di ferro rosso)	X					X									Olanda
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie										X					Austria
SALE	sale															Italia
PEPE	pepe															Italia
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X							X					Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA IN GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	SOLITI	LUPINI	MOLLUSCHI
---------------------	-----------	------	-------	----------	------	-------	------------------	--------	--------	----------------	--------	--------	-----------

NEW YORK		X	X			P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!		!	!		Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino						X							Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
CIPOLLA	cipolla													Danimarca
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole													Italia
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X				Italia
NEW YORK PROTEIN STYLE		P	X			P	X	P	P	X				
ICEBERG	insalata Iceberg													Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X							Germania
CIPOLLA	cipolla													Italia
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole													Marocco
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Austria
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X				Danimarca



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
-----------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

NEW YORK BEYOND MEAT		X	X			P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!					Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino							X						Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)													U.S.A.
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X						Germania
CIPOLLA	cipolla													Italia
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole													Marocco
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Austria
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X				Olanda
NEW YORK BEYOND MEAT PROTEIN STYLE		P	X			P	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg													Italia
CARNE MANZO BEYONDMEAT CONGELATO	acqua, proteine isolate di pisello (16%), olio di colza, olio di cocco, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), fecola di patate, estratto di mela, colorante (rosso barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, antiagglomerante (cloruro di potassio), succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole)													U.S.A.
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X						Germania
CIPOLLA	cipolla													Italia
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole													Marocco
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Austria
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X				Olanda





Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
---------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

WASP		X		P			P	X	P	X	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!			!	!		Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino							X							Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%														Italia
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X							Germania
CIPOLLA	cipolla														Italia
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie									X					Austria
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di alcol, sale, zucchero, spezie, sciroppo di glucosio caramellato, estratto di spezie									X					Italia
KETCHUP	concentrato di pomodoro 69%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di acquavite, amido modificato di mais, sale, spezie (con SEDANO), acidificante: acido citrico, aromi naturali								X						Italia
PEPE	pepe														Italia
SALE	sale														Italia
CLASSIC CHICKEN		X		X		!	P	X	P	P	X	!			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!			!	!		U.S.A.
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino							X							Italia
PETTO DI POLLO IMPANATO, COTTO E SURGELATO	petto di pollo 58%, farina di GRANO, acqua, olio di palma, fecola di patate, amido modificato di mais, sale, spezie, agenti lievitanti: polifosfato acido di sodio - bicarbonato di sodio, estratto di lievito (contenente sale), zucchero, aglio in polvere, LATTE in polvere, salvia, estratti di pepe, destrosio. Può contenere tracce di ARACHIDI	X				!		X							Austria
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole														Italia
ICEBERG	Insalata Iceberg														Italia
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie									X					Austria
WHITEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, capperi, UOVA intere pastorizzate, zucchero, aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, erbe aromatiche, SENAPE, aglio in polvere, pepe nero, peperoncino piccante, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X					Italia
CLASSIC CHICKEN PROTEIN STYLE		X		X		!	P	X	P	P	X				
ICEBERG	Insalata Iceberg														Italia
PETTO DI POLLO IMPANATO, COTTO E SURGELATO	petto di pollo 58%, farina di GRANO, acqua, olio di palma, fecola di patate, amido modificato di mais, sale, spezie, agenti lievitanti: polifosfato acido di sodio - bicarbonato di sodio, estratto di lievito (contenente sale), zucchero, aglio in polvere, LATTE in polvere, salvia, estratti di pepe, destrosio. Può contenere tracce di ARACHIDI	X				!		X							Austria
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole														Italia
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie									X					Austria
WHITEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, capperi, UOVA intere pastorizzate, zucchero, aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, erbe aromatiche, SENAPE, aglio in polvere, pepe nero, peperoncino piccante, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X					Italia



Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

		CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	
<b>CHICKEN SMOKE</b>		X		X		!	P	X	P	P	X	!				
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X							!	X	!	!				Italia
BURRO CHIARIFICATO	Grasso proveniente da LATTE vaccino							X								Italia
PETTO DI POLLO IMPANATO, COTTO E SURGELATO	petto di pollo 58%, farina di GRANO, acqua, olio di palma, fecola di patate, amido modificato di mais, sale, spezie, agenti lievitanti: polifosfato acido di sodio - bicarbonato di sodio, estratto di lievito (contenente sale), zucchero, aglio in polvere, LATTE in polvere, salvia, estratti di pepe, destrosio. Può contenere tracce di ARACHIDI	X				!		X								Austria
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole															Italia
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo															Austria
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X								Germania
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: F270, conservante: F202			X							X					Italia
<b>CHICKEN SMOKE PROTEIN STYLE</b>		X		X		!	P	X	P	P	X					
ICEBERG	Insalata Iceberg															Italia
PETTO DI POLLO IMPANATO, COTTO E SURGELATO	petto di pollo 58%, farina di GRANO, acqua, olio di palma, fecola di patate, amido modificato di mais, sale, spezie, agenti lievitanti: polifosfato acido di sodio - bicarbonato di sodio, estratto di lievito (contenente sale), zucchero, aglio in polvere, LATTE in polvere, salvia, estratti di pepe, destrosio. Può contenere tracce di ARACHIDI	X				!		X								Austria
OLIO DI SEMI	Olio di semi di girasole															Italia
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo															Austria
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: F160a - F160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X								Germania
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: F270, conservante: F202			X							X					Italia







Rev. 7 del 27/02/2024

LIBRO DEGLI INGREDIENTI BURGEZ 2.3

TABELLA ALLERGENI

ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (I)

ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)

ORIGINE DEL PRODOTTO

CEREALI / CON GLUTINE	CROSTACEI / PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
-----------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--	--------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--	---------	------------------------------------	--

KIDS BURGEZ PLAIN		X	P			P	X	P	P	P	I			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!	!	!			Italia
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%													Italia
SALE	sale													Italia
PEPE	pepe													Italia
SWEET BURGEZ		X	P			X	X	X	P	P	I			
BUN	farina di GRANO, acqua, LATTE in polvere, zucchero, margarina (grassi vegetali: palma, cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma; emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi; correttore di acidità acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti: (GLUTINE DI GRANO tenero; emulsionante: e472e; enzimi; agente di trattamento della farina: acido ascorbico, alfa amilasi), conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO.	X					!	X	!	!	!			Italia
NOCCIOLINO	Zucchero, oli vegetali (palma, girasole), NOCCIOLE (13%), cacao magro in polvere (5%), LATTOSIO, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere; emulsionante: lecitina di SOIA, aromi.						X	X	X					Italia
MAIONESE MONOPORZIONE		P	X			X	P	P	P	X				
MAIONESE MONOPORZIONE	olio di SOIA 70%, acqua, aceto di alcol, tuorlo d'UOVO 5,6%, zucchero, sale, semi di SENAPE, addensanti: gomma di xanthan - gomma di guar, spezie, antiossidante: EDTA di calcio disodico		X			X				X				Regno Unito
KETCHUP MONOPORZIONE		P	P			P	P	P	X	P				
KETCHUP MONOPORZIONE	pomodori (148 g per 100 g tomato ketchup), aceto, zucchero, sale, spezie ed estratti di erbe aromatiche (contiene SEDANO), spezie.									X				Regno Unito
BBQ MONOPORZIONE		P	P			P	P	P	P	P				
BARBECUE MONOPORZIONE	semi-concentrato di pomodoro, aceto di alcol, zucchero, melassa, acqua, sale, spezie, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, aglio, conservanti: sorbato di potassio, aroma di affumicatura, aroma													Regno Unito
SENAPE MONOPORZIONE		X	P			P	P	P	P	X				
SENAPE MONOPORZIONE	acqua, semi di SENAPE 16%, aceto di alcol, aceto di malto (ORZO), zucchero, sale, miele, spezie, aroma naturale, addensanti: gomma di xanthan, estratto di paprika	X								X				Regno Unito
HOT SAUCE MONOPORZIONE		P	P			P	X	P	P	P				
HOT SAUCE MONOPORZIONE	Passata di pomodoro 37%, aceto, zucchero, cipolla, pomodoro (pomodoro, regolatore di acidità: cloruro di calcio), acqua, peperoni rossi, amido modificato, sale, peperoni verdi, aromi (contiene LATTE), peperoncini Jalapeno, peperoncini piccanti, acidificante: acido lattico, spezie, addensanti: gomma di Xanthan, gomma di guar.							X						Regno Unito
BURGEZ SAUCE		P	X			P	P	P	P	X				
BURGEZ SAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202		X							X				Regno Unito



